РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                          Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от    25.10.2016г.      №23                                                                         с.Ачайваям

«Об утверждении проекта межевания территории
для образования земельного участка под объекты –                             гидрологические посты по адресам (местоположениям):
Камчатский край,Олюторский район, с.Ачайваям»

         В соответствии со ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10. 2001 г. № 136-ФЗ, ст. 43, 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.10.2004 г. №190-ФЗ, руководствуясь с Федеральными законами от 23.06.2014г. №171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с заявлением ООО «ИнкомГеоСервис» от 03.10.2016 № 138/10-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории для образования земельных участков, расположенные на правом и левом берегах р.Аппанаваям, под объекты – гидрологические посты по адресам (местоположениям):
1.1 Камчатский край, Олюторский район, с.Ачайваям, на правом берегу р.Аппанаваям, на расстоянии 1,3 км по направлению на север от села Ачайваям, условный номер земельного участка: 82:03:000001:ЗУ1, площадь земельного участка 409 м2 , территориальная зона: зона естественного ландшафта, категория земель: земли населённых пунктов.Проект межевания территории прилагается согласно приложению к данному постановлению.
1.2 Камчатский край, Олюторский район, с.Ачайваям, на левом берегу р.Аппанаваям, на расстоянии 1,3 км по направлению на север от села Ачайваям, условный номер земельного участка: 82:03:000000:ЗУ2, площадь земельного участка 409 м2 , территориальная зона: зона естественного ландшафта, категория земель: земли населённых пунктов. Проект межевания территории прилагается согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
3. Контроль   исполнения   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                         Н.А.Эминина